
Gewijzigd Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 1756391 

 

Onderwerp: 

Uittreding GR Parkschap Nationaal Park De Biesbosch 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 september 2017; 
 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met het uittreden uit de GR Parkschap Nationaal Park De Biesbosch: 

a. Bestuurlijke uittreding per 1 januari 2018;  
b. De financiële regeling voor een totaal van € 1 miljoen waarbij sprake is van finale kwijting, uit te 

betalen in een jaarlijkse bijdrage van € 250.000,- voor een periode van vier jaar ingaande op 1 
januari 2017; 

2. In te stemmen met de jaarlijkse dekking van het overeengekomen bijdrage van € 250.000,- door 

in de jaren 2017 tot en met 2020 jaarlijks € 107.000 (overeengekomen jaarlijkse bijdrage minus 
beschikbare bijdrage in meerjarenbegroting) ten laste te brengen van de Algemene Reserve; 

3. De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op 26 september 2017. 

 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


